
Zarządzenie nr 105/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmiany struktury Katedry Patomorfologii 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.), § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 21 listopada 2016 r. Zakład Patomorfologii i Cytologii Klinicznej, działający  

w strukturze Katedry Patomorfologii, włącza się wraz z podległymi pracowniami oraz 

Zwierzętarnią do Zakładu Patomorfologii działającego w strukturze Katedry Patomorfologii.  

 

2. Po włączeniu, o którym mowa w ust. 1, struktura Katedry Patomorfologii jest następująca: 

Katedra Patomorfologii (Departament of Pathomorphology), w skład której wchodzą: 

1) Zakład Patomorfologii (Division of Pathomorphology), w którym funkcjonują: 

a) Pracownia Histopatologiczna 

b) Pracownia Cytologii i Immunohistochemii 

c) Pracownia Terapii Fotodynamicznej 

d) Pracownia Zaburzeń Metabolizmu Porfiryn 

e) Zwierzętarnia Doświadczalna 

§ 2 

1. Cele i zadania oraz wyposażenie i majątek włączanego zakładu, o którym mowa w § 1 

ust. 1, przejmuje Zakład Patomorfologii.  

2. Środki finansowe na dzialalność Zakładu Patomorfologii będą pochodziły z dotacji na 

dzialalność dydaktyczną i statutową oraz z grantów i środków sponsorskich na badania 

naukowe.  

§ 3 

1. Zakład Patomorfologii przejmuje pracowników zakładu, o którym mowa w § 1 ust. 1  

2. Na dzień 21 listopada 2016 r. w Zakładzie Patomorfologii przewiduje się 29,5 etatów. 

Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora.  

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Lekarskiego.  

 

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład Patomorfologii Katedry 

Patomorfologii zachowuje symbol WL-1.1 oraz adres organizacyjny e-mail: WL-

1.1@umed.wroc.pl.  

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 

 


